30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Vineri 21 Ianuarie (2 Februarie).

1900.

## Fasa cea mai nouă în Austria.

Așa-dér așa numita conferență pentru înțelegerea dintre Germanii și Cehii Austriei, este asigurată. Cabinetul Koerber a reușit să primescă dela toate cluburile partidelor cehice și germane din parlament și din dietele Boemiei și Moraviei aderența de a lua parte prin reprezentanții lor la amintita conferență.